关于第120届广交会品牌展位确认
工作进度提醒的通知
各省市交易团、央企分团：
为确保第120届广交会组展工作进度，现就有关品牌企业展位确认工作提醒如下：
一、本届品牌展位确认截止时间为2016年5月20日24时，请各团确保各品牌企业展位在此日期前完成确认（品牌企业确认情况可在备案系统-本届查询-15.品牌展位申请及数量安排情况汇总界面查询）。
二、如有退回品牌展位的，请于5月25日前将交易团审核意见连同企业书面退回申请提交外贸中心并抄送相关商协会。
三、因与品牌企业粘连的一般性展位须全部绿色特装布展，请各团提醒拟粘连一般性展位的品牌企业在申请一般性展位时勾选绿色特装选项。
联系人：李浩杰
电  话：020-89138584
传  真：020-89138550
特此通知。
                  广交会工作领导小组办公室秘书处
                             2016年5月17日